12 Fundas lo sobredit per esser cert en Dret, que la appellació, o suplicació, que in hac materia equiparanur Ramon. conf. 41. n. 7. in fine de vn dels Colligants ceteris etiam alijs omnibus prodest, & si non supplicantibus l. i. & tot. tit. C. Si unus ex pluribus appellaverit cap. una Sententia 72. ext. de appellat. Scaccia lib. 3. cap. 2. q. 11. nu. 77. Lancellor. de attentat. cap. 12. p. ampliat 11. per totam.

13 Terminants son las Doctrinas de Cancer. var.
1. cap. 17. num. 95. ibi: Hoc anno 1610. de mense Augusti,
coram D. Iosepho Terrer, fuit dubitatum. An vbi plures in
una Sententia essent condemnati, & eadem esset omnium
causa defensionis, & unus tantum supplicasset, & deinde in
progressu causæ cum adversario pro suo interesse cōcordasset,
& causæ Supplicationis postea renuntiasset, possent alij litis
consortes dictam causam Supplicationis, non obstante dictæ
renuntiatione prossequi, ex quo ipsi non supplicaverunt, nec
in causa Supplicationis comparuerunt ante renuntiationem.
Resolvi quod sic, ex eo quod cum scivissent unum ex litis cō-
fortibus supplicasse considerunt de juris communis beneficio,
quod d. socij appellatio operabatur perinde, ac si ipsi supplicas-
sent l. I. C. Si unus ex plur. apel. cap. una ext. de apel. quo-
niam eo ipso, quod unus appellavit fuit jusquesitum alteri ex
illa appellatione juris Provisione, quæ non potuit tolli per re-
nuntiationem illius, qui supplicavit l. Si post mortem §. fin.
ff. de contratab. & in Clem. constitutionem de elect.

14 Et infra idem Cancer. d. cap. num. 10c. ibi:
Sed in terminis d. l. I. C. Si unus ex plur. apelli. cap. una de
appellat. quero: si quis supplicavit renuntiavit causæ Suppli-
cationis facta compositione cum victore num. victor possit
cogere Iudicem, ut ferat Sententiam, pro interesse aliorum li-
tis consortium, qui non supplicarunt, nec in causa Supplica-
tionis comparuerunt, respondeo quod sic quoniam habentur
perinde ac si omnino in causa essent, cum equaliter omnibus
Sententia noceat, & proffit, &c.

15 Idem Cancer var. 3. ca. 17. num. 485. ibi: Sive
sit dividua sive res individua quoties eadē est causa defensio-
nis, & sive sciverit, sive ignoraverit appellationem interpo-
sitam toto tit. C. Si unus ex pluribus apel. l. si quis separatim
§. fin. de apel. & cap. una Sententia de apel. alia adducit ad
propositum Monter. d. decif. 41. &c.

16 Celebre es la doctrina de Ramon en lo Con-
cell. 41. ahont tracta ex professo est artigle en una cau-
sa

Sa entre lo debitor, y diferents acreadors Collitigants:
 si los qui no suplicaren poden afavorirse de la suplica-
 ció interposada per alguns dels Acreadors, y prova, y
 defensa, que si, donant per raho en lo num. 3. *quoties
 communis est omnium litigantium, & unica defensio eadē-
 que ratio vincendi aprofita à tots los demes litis cōfor-
 tes ab copiosa allegacio de Doctors, aplicant á son cas
 dita theorica en lo num. 4.* ibi: *Quare cum in nostro casu
 unicum reperiatur factum, & communis sit omnium credi-
 torum eademque defensio, & eadem ratio victoriam obti-
 nendi in causa; tantummodo enim controvertitur in ea an
 Bernardino licuerit duplii nomine, suo nimirum Francisci
 & Fratris defuncti accipere cambium, & si declararetur
 non licuisse omnes creditores subcumbunt, sin vero contra,
 universos creditores vincere necesse est certis iuris est omnibus
 litis consortibus supplicationem opitulari. Neque enim refert
 quod in diversis summis sint creditores propterea, quod
 unica actione experiuntur, & unum est ius omnium eadem-
 que vincendi ratio;* & infra ibi: *Quod adeo congruit
 cum veritate, ut quamvis ceteri creditores in casu nostro
 supplicationi aliorum non adhesissent seque ea uti velle de-
 clarassent; nihilominus tamen ferenda sententia, posset eis
 individualitatis iure prodesse Felin. in cap. cum sup. num. 4.
 de sent. & re iudicata Trentacing ubi sup. num. 7. & 11.
 quasi tunc aliter fieri non possit nisi ut sententia prossit
 omnibus Gratian. discept. foren. cap. 115. num. 37. qui
 plura adfert pro huius articuli decis. notanda.*